
Uchwała Nr 30/654/18/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 10  lipca 2018 r. 

 

w sprawie przyjęcia Programu wsparcia rozwoju kultury województwa 

warmińsko-mazurskiego do roku 2025  

Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913 z późn.zm.) i art. 19 ust. 3  ustawy z dnia 6 

grudnia 2006 r. zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U.z 2017 r. poz. 1376  

z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się Program wsparcia rozwoju kultury województwa warmińsko-

mazurskiego do roku 2025 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 Przewodniczący Zarządu Województwa 

 Warmińsko-Mazurskiego 

 Gustaw Marek Brzezin 

 

 


